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Středisko : 

Peněžní prostředky v pokladně211000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
15 000,0019HP001 Osobní vklad - Kasalá 0,00PO18.01.2019 325000 15 000,00

0,0019HV001 Vrácení osobního vkladu - Fiala 5 538,00PO18.01.2019 325000 9 462,00
0,0019HV004 Poštovné 46,00PO30.01.2019 518004 9 416,00
0,0019HV005 Pronájem zasedačky 400,00PO02.02.2019 518001 9 016,00
0,0019HV006 Cestovné - Kořínková 400,00PO02.02.2019 512000 8 616,00
0,0019HV007 Cestovné - Pelikán 400,00PO02.02.2019 512000 8 216,00
0,0019HV008 Cestovné - Svíženský 300,00PO02.02.2019 512000 7 916,00
0,0019HV009 Cestovné - Šimečková 440,00PO02.02.2019 512000 7 476,00
0,0019HV010 Cestovné - Obůrka 54,00PO02.02.2019 512000 7 422,00
0,0019HV011 Cestovné - Kaňovský 520,00PO02.02.2019 512000 6 902,00
0,0019HV012 Cestovné - Kaňková 320,00PO02.02.2019 512000 6 582,00
0,0019HV013 Cestovné - Fiala 600,00PO02.02.2019 512000 5 982,00
0,0019HV014 Cestovné - Kořínková 400,00PO15.02.2019 512000 5 582,00
0,0019HV015 Cestovné - Kořínková 400,00PO18.02.2019 512000 5 182,00

100,0019HP002 Školení Swiss - TJ Sp. Velké Meziříčí 0,00PO14.09.2019 602004 5 282,00
200,0019HP003 Školení Swiss - TJ Velké Meziříčí 0,00PO14.09.2019 602004 5 482,00
0,0019HV016 Potraviny - schůze 553,00PO18.10.2019 513000 4 929,00
0,0019HV017 Poštovné 52,00PO21.11.2019 518004 4 877,00
0,0019HV018 Poštovné 52,00PO21.11.2019 518004 4 825,00

3 200,0019HP004 Školení TR IV. třídy 0,00PO14.12.2019 602004 8 025,00
0,0019HV019 Cestovné - Kořínková 400,00PO14.12.2019 512000 7 625,00
0,0019HV020 Cestovné - Kořínková 400,00PO14.12.2019 512000 7 225,00
0,0019HV021 Cestovné - Mičulka 440,00PO14.12.2019 512000 6 785,00
0,0019HV022 Pronájem spol. místnosti 800,00PO14.12.2019 518001 5 985,00
0,0019HV023 Pronájem školících prostor 1 000,00PO21.12.2019 518001 4 985,00
0,0019HV024 Cestovné - Zezula 400,00PO21.12.2019 512000 4 585,00

Stav k 31.12.2019 4 585,0018 500,00 13 915,00

Banka KŠS221000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
18 540,62ZAV Počáteční stav účtu 0,0001.01.2019 961000 18 540,62
49 105,31ZAV Počáteční stav účtu 0,0001.01.2019 961000 67 645,93

0,00Fio 0010001 Paušál tel. - Fišar 100,00BV03.01.2019 518003 67 545,93
0,00Fio 0010002 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV03.01.2019 518003 67 345,93
0,00Fio 0010003 Paušál tel. - Fiala 200,00BV03.01.2019 518003 67 145,93
0,00Fio 0010004 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV03.01.2019 518003 66 945,93
0,00Fio 0010005 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV03.01.2019 518003 66 645,93
0,00Fio 0010006 DPP - Fišar 2 125,00BV03.01.2019 331000 64 520,93
0,00Fio 0010007 Daně DPP 12/18 2 310,00BV03.01.2019 342000 62 210,93
0,00Fio 0010008 DPP - Šimečková 3 995,00BV03.01.2019 331000 58 215,93
0,00Fio 0010009 DPP - Kořínková 6 970,00BV03.01.2019 331000 51 245,93
0,00Fio 0010010 Vrácení osobního vkladu - Kasalá 15 000,00BV18.01.2019 325000 36 245,93

300,00Fio 0010011 Pokuta - Pelhřimov 0,00BV29.01.2019 602003 36 545,93
1 000,00Fio 0020001 Pokuta - TJ Jiskra Humpolec 0,00BV04.02.2019 602003 37 545,93

0,00Fio 0020002 Paušál tel. - Fišar 100,00BV08.02.2019 518003 37 445,93
0,00Fio 0020003 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV08.02.2019 518003 37 245,93
0,00Fio 0020004 Paušál tel. - Fiala 200,00BV08.02.2019 518003 37 045,93
0,00Fio 0020005 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV08.02.2019 518003 36 845,93
0,00Fio 0020006 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV08.02.2019 518003 36 545,93
0,00Fio 0020007 Příspěvek  - TJ Žďár nad Sázavou 4 000,00BV18.02.2019 581001 32 545,93
0,00Fio 0030001 Paušál tel. - Fišar 100,00BV01.03.2019 518003 32 445,93
0,00Fio 0030002 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV01.03.2019 518003 32 245,93
0,00Fio 0030003 Paušál tel. - Fiala 200,00BV01.03.2019 518003 32 045,93
0,00Fio 0030004 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV01.03.2019 518003 31 845,93
0,00Fio 0030005 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV01.03.2019 518003 31 545,93
0,00Fio 0030006 Příspěvek - Caissa Třebíč 4 000,00BV01.03.2019 581001 27 545,93
0,00Fio 0030010 Příspěvek - TJ Žďár nad Sázavou 1 000,00BV07.03.2019 581001 26 545,93
0,00Fio 0040001 Paušál tel. - Fišar 100,00BV03.04.2019 518003 26 445,93
0,00Fio 0040002 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV03.04.2019 518003 26 245,93

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019



Pohyb na účtech po střediscích od 01.01.2019 do 31.12.2019 Strana 2
Krajský šachový svaz Vysočina Rok: 2019IČ: 04473396 Tisk vybraných záznamůDne: 24.01.2020

Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad
0,00Fio 0040003 Paušál tel. - Fiala 200,00BV03.04.2019 518003 26 045,93
0,00Fio 0040004 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV03.04.2019 518003 25 845,93
0,00Fio 0040005 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV03.04.2019 518003 25 545,93
0,00Fio 0040006 Cestovné - Kořínková 400,00BV03.04.2019 512000 25 145,93
0,00Fio 0050001 Paušál tel. - Fišar 100,00BV02.05.2019 518003 25 045,93
0,00Fio 0050002 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV02.05.2019 518003 24 845,93
0,00Fio 0050003 Paušál tel. - Fiala 200,00BV02.05.2019 518003 24 645,93
0,00Fio 0050004 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV02.05.2019 518003 24 445,93
0,00Fio 0050005 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV02.05.2019 518003 24 145,93
0,00Fio 0050011 Daně DPP 04/19 795,00BV07.05.2019 342000 23 350,93
0,00Fio 0050012 DPP - Obůrka 1 275,00BV07.05.2019 331000 22 075,93
0,00Fio 0050013 DPP - Kratochvíl 3 230,00BV07.05.2019 331000 18 845,93
0,00Fio 0050014 Příspěvek  - ŠK Světlá nad Sázavou 1 000,00BV10.05.2019 581001 17 845,93
0,00Fio 0050015 Úhrada PZ č. 191800003, Webhosting KŠSV 624,00BV11.05.2019 314000 17 221,93
0,00Fio 0050019 Příspěvek - TJ Žďár nad Sázavou 2 000,00BV20.05.2019 581001 15 221,93
0,00Fio 0050020 Příspěvek - TJ Náměšť nad Oslavou 1 000,00BV20.05.2019 581001 14 221,93
0,00Fio 0050022 Cestovné - Šimečková 240,00BV30.05.2019 512000 13 981,93
0,00Fio 0050023 Cestovné - Kořínková 400,00BV30.05.2019 512000 13 581,93
0,00Fio 0060001 Paušál tel. - Fišar 100,00BV04.06.2019 518003 13 481,93
0,00Fio 0060002 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV04.06.2019 518003 13 281,93
0,00Fio 0060003 Paušál tel. - Fiala 200,00BV04.06.2019 518003 13 081,93
0,00Fio 0060004 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV04.06.2019 518003 12 881,93
0,00Fio 0060005 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV04.06.2019 518003 12 581,93

36 530,00Fio 0060013 Členské příspěvky 0,00BV25.06.2019 684000 49 111,93
0,00Fio 0060014 Úhrada FP č. 1911010, LT - ubytování, strava, materiál, doprava, trenéři7 800,00BV28.06.2019 321000 41 311,93
0,00Fio 0060015 Příspěvek na turnaj - Žďár nad Sázavou 10 000,00BV28.06.2019 581001 31 311,93
0,00Fio 0060016 Úhrada FP č. 1911011, LT - ubytování, strava, materiál, doprava, trenéři54 600,00BV28.06.2019 321000 -23 288,07
0,00Fio 0070001 Paušál tel. - Fišar 100,00BV02.07.2019 518003 -23 388,07
0,00Fio 0070002 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV02.07.2019 518003 -23 588,07
0,00Fio 0070003 Paušál tel. - Fiala 200,00BV02.07.2019 518003 -23 788,07
0,00Fio 0070004 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV02.07.2019 518003 -23 988,07
0,00Fio 0070005 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV02.07.2019 518003 -24 288,07

350,00Fio 0070006 Poplatek - ŠSK Cejle 0,00BV02.07.2019 602003 -23 938,07
500,00Fio 0070007 Pokuta - ŠSK Cejle 0,00BV02.07.2019 602003 -23 438,07

3 900,00Fio 0080001 Chybná platba - Vojtěch Ladislav 0,00BV01.08.2019 315999 -19 538,07
3 900,00Fio 0080002 Chybná platba - Vojtěch Ladislav 0,00BV01.08.2019 315999 -15 638,07

0,00Fio 0080003 Vrácení chybné platby - Vojtěch Ladislav 3 900,00BV01.08.2019 315999 -19 538,07
0,00Fio 0080004 Vrácení chybné platby - Vojtěch Ladislav 3 900,00BV01.08.2019 315999 -23 438,07
0,00Fio 0080005 Paušál tel. - Fišar 100,00BV07.08.2019 518003 -23 538,07
0,00Fio 0080006 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV07.08.2019 518003 -23 738,07
0,00Fio 0080007 Paušál tel. - Fiala 200,00BV07.08.2019 518003 -23 938,07
0,00Fio 0080008 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV07.08.2019 518003 -24 138,07
0,00Fio 0080009 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV07.08.2019 518003 -24 438,07
0,00Fio 0080010 Úhrada PZ č. 191800004, Doména kssv.cz 175,45BV19.08.2019 314000 -24 613,52

500,00Fio 0080011 Startovné - TJ Sp. Velké Meziříčí 0,00BV27.08.2019 602001 -24 113,52
600,00Fio 0080011 Elo - TJ Sp. Velké Meziříčí 0,00BV27.08.2019 602007 -23 513,52
400,00Fio 0080012 Elo - SŠK Cejle 0,00BV27.08.2019 602007 -23 113,52
350,00Fio 0080012 Startovné - SŠK Cejle 0,00BV27.08.2019 602001 -22 763,52
400,00Fio 0080013 Elo - TJ Sp. Velká Bíteš 0,00BV29.08.2019 602007 -22 363,52
350,00Fio 0080013 Startovné - TJ Sp. Velká Bíteš 0,00BV29.08.2019 602001 -22 013,52

1 200,00Fio 0080014 Elo - TJ Žďár n/S. 0,00BV30.08.2019 602007 -20 813,52
1 100,00Fio 0080014 Startovné - TJ Žďár n/S. 0,00BV30.08.2019 602001 -19 713,52
2 200,00Fio 0090001 Elo - Gambit Jihlava 0,00BV01.09.2019 602007 -17 513,52
1 950,00Fio 0090001 Startovné - Gambit Jihlava 0,00BV01.09.2019 602001 -15 563,52
250,00Fio 0090002 Startovné - TJ  Sokol Jámy 0,00BV02.09.2019 602001 -15 313,52
200,00Fio 0090002 Elo - TJ  Sokol Jámy 0,00BV02.09.2019 602007 -15 113,52
0,00Fio 0090003 Paušál tel. - Fišar 100,00BV03.09.2019 518003 -15 213,52
0,00Fio 0090004 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV03.09.2019 518003 -15 413,52
0,00Fio 0090005 Paušál tel. - Fiala 200,00BV03.09.2019 518003 -15 613,52
0,00Fio 0090006 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV03.09.2019 518003 -15 813,52
0,00Fio 0090007 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV03.09.2019 518003 -16 113,52

1 350,00Fio 0090008 Startovné - TJ  Jiskra HB 0,00BV03.09.2019 602001 -14 763,52
1 400,00Fio 0090008 Elo - TJ  Jiskra HB 0,00BV03.09.2019 602007 -13 363,52
1 400,00Fio 0090009 Elo - ŠK SB Světlá n/S. 0,00BV04.09.2019 602007 -11 963,52
1 350,00Fio 0090009 Startovné - ŠK SB Světlá n/S. 0,00BV04.09.2019 602001 -10 613,52
1 100,00Fio 0090010 Startovné - TJ Jiskra Humpolec 0,00BV05.09.2019 602001 -9 513,52
1 200,00Fio 0090010 Elo - TJ Jiskra Humpolec 0,00BV05.09.2019 602007 -8 313,52

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019
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1 100,00Fio 0090011 Startovné - TJ Sp. Pelhřimov 0,00BV06.09.2019 602001 -7 213,52
1 200,00Fio 0090011 Elo - TJ Sp. Pelhřimov 0,00BV06.09.2019 602007 -6 013,52
750,00Fio 0090012 Startovné - TJ Náměšť n/O. 0,00BV12.09.2019 602001 -5 263,52
800,00Fio 0090012 Elo - TJ Náměšť n/O. 0,00BV12.09.2019 602007 -4 463,52
250,00Fio 0090013 Startovné - ZŠ Otakara Březiny 0,00BV16.09.2019 602001 -4 213,52
200,00Fio 0090013 Elo - ZŠ Otakara Březiny 0,00BV16.09.2019 602007 -4 013,52

1 000,00Fio 0090014 Pokuta - Caissa TR - Zachariáš 0,00BV16.09.2019 602003 -3 013,52
1 200,00Fio 0090015 Elo - Caissa Třebíč 0,00BV16.09.2019 602007 -1 813,52
1 100,00Fio 0090015 Startovné - Caissa Třebíč 0,00BV16.09.2019 602001 -713,52
250,00Fio 0090016 Startovné - Sokol Oudoleň 0,00BV23.09.2019 602001 -463,52
200,00Fio 0090016 Elo - Sokol Oudoleň 0,00BV23.09.2019 602007 -263,52
250,00Fio 0090017 Startovné - ŠK DDM Bystřice n/P. 0,00BV27.09.2019 602001 -13,52
200,00Fio 0090017 Elo - ŠK DDM Bystřice n/P. 0,00BV27.09.2019 602007 186,48
0,00Fio 0100001 Paušál tel. - Fišar 100,00BV10.10.2019 518003 86,48
0,00Fio 0100002 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV10.10.2019 518003 -113,52
0,00Fio 0100003 Paušál tel. - Fiala 200,00BV10.10.2019 518003 -313,52
0,00Fio 0100004 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV10.10.2019 518003 -513,52
0,00Fio 0100005 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV10.10.2019 518003 -813,52
0,00Fio 0100006 Cestovné - Šimečková 480,00BV10.10.2019 512000 -1 293,52
0,00Fio 0100007 Cestovné - Svíženský 540,00BV10.10.2019 512000 -1 833,52
0,00Fio 0100008 Cestovné - Fiala 960,00BV10.10.2019 512000 -2 793,52
0,00Fio 0100009 Cestovné - Kořínková 1 440,00BV10.10.2019 512000 -4 233,52
0,00Fio 0100010 Lektorné Seidl - školení TR 1 050,00BV10.10.2019 549000 -5 283,52
0,00Fio 0100010 Cestovné - školení TR 3 016,00BV10.10.2019 512000 -8 299,52
0,00Fio 0100012 Úhrada FP č. 1911015, Poplatky za Elo 12 800,00BV10.10.2019 321000 -21 099,52
0,00Fio 0100013 Úhrada FP č. 1911016, Administrativní služby KO ČUS 5 000,00BV24.10.2019 321000 -26 099,52
0,00Fio 0110001 Úhrada FP č. 1911025, Šachovnice, hodiny 3 020,00BV06.11.2019 321000 -29 119,52
0,00Fio 0110002 Příspěvek OP škol - ZŠ OB Jihlava 500,00BV06.11.2019 581001 -29 619,52
0,00Fio 0110003 Příspěvek OP škol - DDM Pelhřimov 500,00BV06.11.2019 581001 -30 119,52
0,00Fio 0110004 Paušál tel. - Fišar 100,00BV11.11.2019 518003 -30 219,52
0,00Fio 0110005 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV11.11.2019 518003 -30 419,52
0,00Fio 0110006 Paušál tel. - Fiala 200,00BV11.11.2019 518003 -30 619,52
0,00Fio 0110007 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV11.11.2019 518003 -30 819,52
0,00Fio 0110008 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV11.11.2019 518003 -31 119,52
0,00Fio 0110009 Úhrada FP č. 1911014, Pronájem VIP místnosti 640,00BV11.11.2019 321000 -31 759,52
0,00Fio 0110010 Úhrada FP č. 1911024, Šachové diáře 600,00BV14.11.2019 321000 -32 359,52
0,00Fio 0110012 Úhrada FP č. 1911019, Soustředění KCTM 300,00BV29.11.2019 321000 -32 659,52
0,00Fio 0110013 Úhrada FP č. 1911018, Trenérská činnost - soustředění 2 100,00BV29.11.2019 321000 -34 759,52
0,00Fio 0120001 Paušál tel. - Fišar 100,00BV03.12.2019 518003 -34 859,52
0,00Fio 0120002 Paušál tel. - Svíženský 200,00BV03.12.2019 518003 -35 059,52
0,00Fio 0120003 Paušál tel. - Fiala 200,00BV03.12.2019 518003 -35 259,52
0,00Fio 0120004 Paušál tel. - Šimečková 200,00BV03.12.2019 518003 -35 459,52
0,00Fio 0120005 Cestovné - Šimečková 240,00BV03.12.2019 512000 -35 699,52
0,00Fio 0120006 Paušál tel. - Kořínková 300,00BV03.12.2019 518003 -35 999,52
0,00Fio 0120007 Cestovné - Kořínková 400,00BV03.12.2019 512000 -36 399,52
0,00Fio 0120008 Cestovné - Fiala 440,00BV03.12.2019 512000 -36 839,52
0,00Fio 0120009 Cestovné - Svíženský 540,00BV03.12.2019 512000 -37 379,52
0,00Fio 0120010 Úhrada FP č. 1911023, Medaile 733,00BV03.12.2019 321000 -38 112,52
0,00Fio 0120026 Cestovné - Svíženský 400,00BV17.12.2019 512000 -38 512,52
0,00Fio 0120027 Úhrada FP č. 1911037, Šachové cvičebnice + poštovné 1 370,00BV17.12.2019 321000 -39 882,52
0,00Fio 0120028 Příspěvek na KP - Světlá nad Sázavou 2 000,00BV17.12.2019 581001 -41 882,52

1 030,00Fio 0120029 Členské příspěvky 0,00BV17.12.2019 684000 -40 852,52
0,00Fio 0120030 Příspěvek OP škol - DDM Třebíč 500,00BV18.12.2019 581001 -41 352,52
0,00Fio 0120031 Cestovné - Svíženský - doplatek 140,00BV18.12.2019 512000 -41 492,52
0,00Fio 0120032 Úhrada FP č. 1911040, Trenérská činnost 2 100,00BV19.12.2019 321000 -43 592,52
0,00Fio 0120033 Úhrada FP č. 1911039, Trenérská činnost 2 400,00BV19.12.2019 321000 -45 992,52
0,00Fio 0120034 Úhrada FP č. 1911038, Trenérská činnost 3 600,00BV19.12.2019 321000 -49 592,52
0,00Fio 0120037 Úhrada FP č. 1911041, Trenérská činnost 4 800,00BV20.12.2019 321000 -54 392,52

3 000,00Fio 0120038 Úhrada FV č. 1901021, Fakturujeme Vám za lektorské zajištění Kurzu šachu pro pedagogické pracovn0,00BV23.12.2019 311000 -51 392,52
37 500,00Fio 0120040 Úhrada FV č. 1901020, Na základě splnění podmínek projektu zajišění Organizace sportu v Krajskýc0,00BV30.12.2019 311000 -13 892,52
1 000,00Fio 0120043 Úhrada FV č. 1901022, Fakturujeme Vám za pronájem místnosti na Seminář vedoucích šachových krouž0,00BV31.12.2019 311000 -12 892,52

Stav k 31.12.2019 -12 892,52182 455,93 195 348,45

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019



Pohyb na účtech po střediscích od 01.01.2019 do 31.12.2019 Strana 4
Krajský šachový svaz Vysočina Rok: 2019IČ: 04473396 Tisk vybraných záznamůDne: 24.01.2020

Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad

Odběratelé311000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
37 500,001901020 Na základě splnění podmínek projektu zajišění Organizace sportu v Krajských šachových svazech sc0,00FV10.12.2019 602008 37 500,00
3 000,001901021 Fakturujeme Vám za lektorské zajištění Kurzu šachu pro pedagogické pracovníky, školení a seminář0,00FV16.12.2019 602008 40 500,00
1 000,001901022 Fakturujeme Vám za pronájem místnosti na Seminář vedoucích šachových kroužků, pedagogůa trenérů,0,00FV23.12.2019 602008 41 500,00

0,00Fio 0120038 Úhrada FV č. 1901021, Fakturujeme Vám za lektorské zajištění Kurzu šachu pro pedagogické pracovn3 000,00BV23.12.2019 221000 38 500,00
0,00Fio 0120040 Úhrada FV č. 1901020, Na základě splnění podmínek projektu zajišění Organizace sportu v Krajskýc37 500,00BV30.12.2019 221000 1 000,00
0,00Fio 0120043 Úhrada FV č. 1901022, Fakturujeme Vám za pronájem místnosti na Seminář vedoucích šachových krouž1 000,00BV31.12.2019 221000 0,00

Stav k 31.12.2019 0,0041 500,00 41 500,00

Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby314000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
-624,001911007 Webhosting - odpočet zálohy 0,00FP11.05.2019 321000 -624,00
624,00Fio 0050015 Úhrada PZ č. 191800003, Webhosting KŠSV 0,00BV11.05.2019 221000 0,00
-175,451911012 Úhrada zálohové faktury - doména kssv.cz 0,00FP19.08.2019 321000 -175,45
175,45Fio 0080010 Úhrada PZ č. 191800004, Doména kssv.cz 0,00BV19.08.2019 221000 0,00

Stav k 31.12.2019 0,000,00 0,00

Ostatní pohledávky - přeplatky315999

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00Fio 0080001 Chybná platba - Vojtěch Ladislav 3 900,00BV01.08.2019 221000 -3 900,00
0,00Fio 0080002 Chybná platba - Vojtěch Ladislav 3 900,00BV01.08.2019 221000 -7 800,00

3 900,00Fio 0080003 Vrácení chybné platby - Vojtěch Ladislav 0,00BV01.08.2019 221000 -3 900,00
3 900,00Fio 0080004 Vrácení chybné platby - Vojtěch Ladislav 0,00BV01.08.2019 221000 0,00

Stav k 31.12.2019 0,007 800,00 7 800,00

Dodavatelé321000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,001911007 Webhosting - odpočet zálohy -624,00FP11.05.2019 314000 624,00
0,001911007 Webhosting 624,00FP11.05.2019 518007 0,00

7 800,00Fio 0060014 Úhrada FP č. 1911010, LT - ubytování, strava, materiál, doprava, trenéři 0,00BV28.06.2019 221000 7 800,00
54 600,00Fio 0060016 Úhrada FP č. 1911011, LT - ubytování, strava, materiál, doprava, trenéři 0,00BV28.06.2019 221000 62 400,00

0,001911012 Úhrada zálohové faktury - doména kssv.cz -175,45FP19.08.2019 314000 62 575,45
0,001911012 Doména kssv.cz 60,40FP19.08.2019 518007 62 515,05
0,001911012 Náklady příštích období - doména kssv.cz 115,05FP19.08.2019 381000 62 400,00
0,001911014 Pronájem VIP místnosti 640,00FP07.10.2019 518001 61 760,00
0,001911015 Poplatky za Elo 12 800,00FP09.10.2019 518005 48 960,00

12 800,00Fio 0100012 Úhrada FP č. 1911015, Poplatky za Elo 0,00BV10.10.2019 221000 61 760,00
0,001911016 Administrativní služby KO ČUS 5 000,00FP21.10.2019 518007 56 760,00

5 000,00Fio 0100013 Úhrada FP č. 1911016, Administrativní služby KO ČUS 0,00BV24.10.2019 221000 61 760,00
0,001911024 Šachové diáře 600,00FP31.10.2019 501001 61 160,00

3 020,00Fio 0110001 Úhrada FP č. 1911025, Šachovnice, hodiny 0,00BV06.11.2019 221000 64 180,00
0,001911025 Šachovnice, hodiny 3 020,00FP07.11.2019 501001 61 160,00

640,00Fio 0110009 Úhrada FP č. 1911014, Pronájem VIP místnosti 0,00BV11.11.2019 221000 61 800,00
600,00Fio 0110010 Úhrada FP č. 1911024, Šachové diáře 0,00BV14.11.2019 221000 62 400,00
300,00Fio 0110012 Úhrada FP č. 1911019, Soustředění KCTM 0,00BV29.11.2019 221000 62 700,00

2 100,00Fio 0110013 Úhrada FP č. 1911018, Trenérská činnost - soustředění 0,00BV29.11.2019 221000 64 800,00
0,001911023 Medaile 733,00FP03.12.2019 501001 64 067,00

733,00Fio 0120010 Úhrada FP č. 1911023, Medaile 0,00BV03.12.2019 221000 64 800,00
0,001911036 Lektorská činnost  3 500,00FP14.12.2019 518005 61 300,00
0,001911037 Šachové cvičebnice 1 250,00FP17.12.2019 501001 60 050,00
0,001911037 Poštovné 120,00FP17.12.2019 518004 59 930,00

1 370,00Fio 0120027 Úhrada FP č. 1911037, Šachové cvičebnice + poštovné 0,00BV17.12.2019 221000 61 300,00
2 100,00Fio 0120032 Úhrada FP č. 1911040, Trenérská činnost 0,00BV19.12.2019 221000 63 400,00
2 400,00Fio 0120033 Úhrada FP č. 1911039, Trenérská činnost 0,00BV19.12.2019 221000 65 800,00
3 600,00Fio 0120034 Úhrada FP č. 1911038, Trenérská činnost 0,00BV19.12.2019 221000 69 400,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019
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4 800,00Fio 0120037 Úhrada FP č. 1911041, Trenérská činnost 0,00BV20.12.2019 221000 74 200,00

Stav k 31.12.2019 74 200,00101 863,00 27 663,00

Ostatní závazky325000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00ZAV Počáteční stav účtu 5 538,0001.01.2019 961000 -5 538,00
0,0019HP001 Osobní vklad - Kasalá 15 000,00PO18.01.2019 211000 -20 538,00

5 538,0019HV001 Vrácení osobního vkladu - Fiala 0,00PO18.01.2019 211000 -15 000,00
15 000,00Fio 0010010 Vrácení osobního vkladu - Kasalá 0,00BV18.01.2019 221000 0,00

Stav k 31.12.2019 0,0020 538,00 20 538,00

Zaměstnanci331000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00ZAV Počáteční stav účtu 13 090,0001.01.2019 961000 -13 090,00

2 125,00Fio 0010006 DPP - Fišar 0,00BV03.01.2019 221000 -10 965,00
3 995,00Fio 0010008 DPP - Šimečková 0,00BV03.01.2019 221000 -6 970,00
6 970,00Fio 0010009 DPP - Kořínková 0,00BV03.01.2019 221000 0,00
795,0019IN00001 Daně DPP 04/19 0,00IN30.04.2019 342000 795,00
0,0019IN00001 DPP 04/19 5 300,00IN30.04.2019 521001 -4 505,00

1 275,00Fio 0050012 DPP - Obůrka 0,00BV07.05.2019 221000 -3 230,00
3 230,00Fio 0050013 DPP - Kratochvíl 0,00BV07.05.2019 221000 0,00

Stav k 31.12.2019 0,0018 390,00 18 390,00

Ostatní přímé daně342000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00ZAV Počáteční stav účtu 2 310,0001.01.2019 961000 -2 310,00

2 310,00Fio 0010007 Daně DPP 12/18 0,00BV03.01.2019 221000 0,00
0,0019IN00001 Daně DPP 04/19 795,00IN30.04.2019 331000 -795,00

795,00Fio 0050011 Daně DPP 04/19 0,00BV07.05.2019 221000 0,00
Stav k 31.12.2019 0,003 105,00 3 105,00

Náklady příštích období381000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
459,70ZAV Počáteční stav účtu 0,0001.01.2019 961000 459,70
0,0019IN00002 Webhosting 459,70IN30.04.2019 518007 0,00

115,051911012 Náklady příštích období - doména kssv.cz 0,00FP19.08.2019 321000 115,05
Stav k 31.12.2019 115,05574,75 459,70

Spotřeba materiálu501001

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
600,001911024 Šachové diáře 0,00FP31.10.2019 321000 600,00

3 020,001911025 Šachovnice, hodiny 0,00FP07.11.2019 321000 3 620,00
733,001911023 Medaile 0,00FP03.12.2019 321000 4 353,00

1 250,001911037 Šachové cvičebnice 0,00FP17.12.2019 321000 5 603,00
Stav k 31.12.2019 5 603,005 603,00 0,00

Náklady na cestovné512000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
400,0019HV006 Cestovné - Kořínková 0,00PO02.02.2019 211000 400,00
400,0019HV007 Cestovné - Pelikán 0,00PO02.02.2019 211000 800,00
300,0019HV008 Cestovné - Svíženský 0,00PO02.02.2019 211000 1 100,00
440,0019HV009 Cestovné - Šimečková 0,00PO02.02.2019 211000 1 540,00
54,0019HV010 Cestovné - Obůrka 0,00PO02.02.2019 211000 1 594,00
520,0019HV011 Cestovné - Kaňovský 0,00PO02.02.2019 211000 2 114,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019
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320,0019HV012 Cestovné - Kaňková 0,00PO02.02.2019 211000 2 434,00
600,0019HV013 Cestovné - Fiala 0,00PO02.02.2019 211000 3 034,00
400,0019HV014 Cestovné - Kořínková 0,00PO15.02.2019 211000 3 434,00
400,0019HV015 Cestovné - Kořínková 0,00PO18.02.2019 211000 3 834,00
400,00Fio 0040006 Cestovné - Kořínková 0,00BV03.04.2019 221000 4 234,00
240,00Fio 0050022 Cestovné - Šimečková 0,00BV30.05.2019 221000 4 474,00
400,00Fio 0050023 Cestovné - Kořínková 0,00BV30.05.2019 221000 4 874,00
480,00Fio 0100006 Cestovné - Šimečková 0,00BV10.10.2019 221000 5 354,00
540,00Fio 0100007 Cestovné - Svíženský 0,00BV10.10.2019 221000 5 894,00
960,00Fio 0100008 Cestovné - Fiala 0,00BV10.10.2019 221000 6 854,00

1 440,00Fio 0100009 Cestovné - Kořínková 0,00BV10.10.2019 221000 8 294,00
3 016,00Fio 0100010 Cestovné - školení TR 0,00BV10.10.2019 221000 11 310,00
240,00Fio 0120005 Cestovné - Šimečková 0,00BV03.12.2019 221000 11 550,00
400,00Fio 0120007 Cestovné - Kořínková 0,00BV03.12.2019 221000 11 950,00
440,00Fio 0120008 Cestovné - Fiala 0,00BV03.12.2019 221000 12 390,00
540,00Fio 0120009 Cestovné - Svíženský 0,00BV03.12.2019 221000 12 930,00
400,0019HV019 Cestovné - Kořínková 0,00PO14.12.2019 211000 13 330,00
400,0019HV020 Cestovné - Kořínková 0,00PO14.12.2019 211000 13 730,00
440,0019HV021 Cestovné - Mičulka 0,00PO14.12.2019 211000 14 170,00
400,00Fio 0120026 Cestovné - Svíženský 0,00BV17.12.2019 221000 14 570,00
140,00Fio 0120031 Cestovné - Svíženský - doplatek 0,00BV18.12.2019 221000 14 710,00
400,0019HV024 Cestovné - Zezula 0,00PO21.12.2019 211000 15 110,00

Stav k 31.12.2019 15 110,0015 110,00 0,00

Náklady na reprezentaci513000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
553,0019HV016 Potraviny - schůze 0,00PO18.10.2019 211000 553,00

Stav k 31.12.2019 553,00553,00 0,00

Pronájmy518001

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
400,0019HV005 Pronájem zasedačky 0,00PO02.02.2019 211000 400,00
640,001911014 Pronájem VIP místnosti 0,00FP07.10.2019 321000 1 040,00
800,0019HV022 Pronájem spol. místnosti 0,00PO14.12.2019 211000 1 840,00

1 000,0019HV023 Pronájem školících prostor 0,00PO21.12.2019 211000 2 840,00
Stav k 31.12.2019 2 840,002 840,00 0,00

Telefony518003

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
100,00Fio 0010001 Paušál tel. - Fišar 0,00BV03.01.2019 221000 100,00
200,00Fio 0010002 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV03.01.2019 221000 300,00
200,00Fio 0010003 Paušál tel. - Fiala 0,00BV03.01.2019 221000 500,00
200,00Fio 0010004 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV03.01.2019 221000 700,00
300,00Fio 0010005 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV03.01.2019 221000 1 000,00
100,00Fio 0020002 Paušál tel. - Fišar 0,00BV08.02.2019 221000 1 100,00
200,00Fio 0020003 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV08.02.2019 221000 1 300,00
200,00Fio 0020004 Paušál tel. - Fiala 0,00BV08.02.2019 221000 1 500,00
200,00Fio 0020005 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV08.02.2019 221000 1 700,00
300,00Fio 0020006 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV08.02.2019 221000 2 000,00
100,00Fio 0030001 Paušál tel. - Fišar 0,00BV01.03.2019 221000 2 100,00
200,00Fio 0030002 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV01.03.2019 221000 2 300,00
200,00Fio 0030003 Paušál tel. - Fiala 0,00BV01.03.2019 221000 2 500,00
200,00Fio 0030004 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV01.03.2019 221000 2 700,00
300,00Fio 0030005 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV01.03.2019 221000 3 000,00
100,00Fio 0040001 Paušál tel. - Fišar 0,00BV03.04.2019 221000 3 100,00
200,00Fio 0040002 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV03.04.2019 221000 3 300,00
200,00Fio 0040003 Paušál tel. - Fiala 0,00BV03.04.2019 221000 3 500,00
200,00Fio 0040004 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV03.04.2019 221000 3 700,00
300,00Fio 0040005 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV03.04.2019 221000 4 000,00
100,00Fio 0050001 Paušál tel. - Fišar 0,00BV02.05.2019 221000 4 100,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019
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200,00Fio 0050002 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV02.05.2019 221000 4 300,00
200,00Fio 0050003 Paušál tel. - Fiala 0,00BV02.05.2019 221000 4 500,00
200,00Fio 0050004 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV02.05.2019 221000 4 700,00
300,00Fio 0050005 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV02.05.2019 221000 5 000,00
100,00Fio 0060001 Paušál tel. - Fišar 0,00BV04.06.2019 221000 5 100,00
200,00Fio 0060002 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV04.06.2019 221000 5 300,00
200,00Fio 0060003 Paušál tel. - Fiala 0,00BV04.06.2019 221000 5 500,00
200,00Fio 0060004 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV04.06.2019 221000 5 700,00
300,00Fio 0060005 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV04.06.2019 221000 6 000,00
100,00Fio 0070001 Paušál tel. - Fišar 0,00BV02.07.2019 221000 6 100,00
200,00Fio 0070002 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV02.07.2019 221000 6 300,00
200,00Fio 0070003 Paušál tel. - Fiala 0,00BV02.07.2019 221000 6 500,00
200,00Fio 0070004 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV02.07.2019 221000 6 700,00
300,00Fio 0070005 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV02.07.2019 221000 7 000,00
100,00Fio 0080005 Paušál tel. - Fišar 0,00BV07.08.2019 221000 7 100,00
200,00Fio 0080006 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV07.08.2019 221000 7 300,00
200,00Fio 0080007 Paušál tel. - Fiala 0,00BV07.08.2019 221000 7 500,00
200,00Fio 0080008 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV07.08.2019 221000 7 700,00
300,00Fio 0080009 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV07.08.2019 221000 8 000,00
100,00Fio 0090003 Paušál tel. - Fišar 0,00BV03.09.2019 221000 8 100,00
200,00Fio 0090004 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV03.09.2019 221000 8 300,00
200,00Fio 0090005 Paušál tel. - Fiala 0,00BV03.09.2019 221000 8 500,00
200,00Fio 0090006 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV03.09.2019 221000 8 700,00
300,00Fio 0090007 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV03.09.2019 221000 9 000,00
100,00Fio 0100001 Paušál tel. - Fišar 0,00BV10.10.2019 221000 9 100,00
200,00Fio 0100002 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV10.10.2019 221000 9 300,00
200,00Fio 0100003 Paušál tel. - Fiala 0,00BV10.10.2019 221000 9 500,00
200,00Fio 0100004 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV10.10.2019 221000 9 700,00
300,00Fio 0100005 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV10.10.2019 221000 10 000,00
100,00Fio 0110004 Paušál tel. - Fišar 0,00BV11.11.2019 221000 10 100,00
200,00Fio 0110005 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV11.11.2019 221000 10 300,00
200,00Fio 0110006 Paušál tel. - Fiala 0,00BV11.11.2019 221000 10 500,00
200,00Fio 0110007 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV11.11.2019 221000 10 700,00
300,00Fio 0110008 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV11.11.2019 221000 11 000,00
100,00Fio 0120001 Paušál tel. - Fišar 0,00BV03.12.2019 221000 11 100,00
200,00Fio 0120002 Paušál tel. - Svíženský 0,00BV03.12.2019 221000 11 300,00
200,00Fio 0120003 Paušál tel. - Fiala 0,00BV03.12.2019 221000 11 500,00
200,00Fio 0120004 Paušál tel. - Šimečková 0,00BV03.12.2019 221000 11 700,00
300,00Fio 0120006 Paušál tel. - Kořínková 0,00BV03.12.2019 221000 12 000,00

Stav k 31.12.2019 12 000,0012 000,00 0,00

Poštovné518004

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
46,0019HV004 Poštovné 0,00PO30.01.2019 211000 46,00
52,0019HV017 Poštovné 0,00PO21.11.2019 211000 98,00
52,0019HV018 Poštovné 0,00PO21.11.2019 211000 150,00
120,001911037 Poštovné 0,00FP17.12.2019 321000 270,00

Stav k 31.12.2019 270,00270,00 0,00

Tělovýchovné služby518005

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
12 800,001911015 Poplatky za Elo 0,00FP09.10.2019 321000 12 800,00
3 500,001911036 Lektorská činnost  0,00FP14.12.2019 321000 16 300,00

Stav k 31.12.2019 16 300,0016 300,00 0,00

Ostatní služby518007

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
459,7019IN00002 Webhosting 0,00IN30.04.2019 381000 459,70
624,001911007 Webhosting 0,00FP11.05.2019 321000 1 083,70
60,401911012 Doména kssv.cz 0,00FP19.08.2019 321000 1 144,10

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019
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5 000,001911016 Administrativní služby KO ČUS 0,00FP21.10.2019 321000 6 144,10

Stav k 31.12.2019 6 144,106 144,10 0,00

Mzdové náklady521001

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
5 300,0019IN00001 DPP 04/19 0,00IN30.04.2019 331000 5 300,00

Stav k 31.12.2019 5 300,005 300,00 0,00

Jiné ostatní náklady549000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
1 050,00Fio 0100010 Lektorné Seidl - školení TR 0,00BV10.10.2019 221000 1 050,00

Stav k 31.12.2019 1 050,001 050,00 0,00

Příspěvky, dotace581001

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
4 000,00Fio 0020007 Příspěvek  - TJ Žďár nad Sázavou 0,00BV18.02.2019 221000 4 000,00
4 000,00Fio 0030006 Příspěvek - Caissa Třebíč 0,00BV01.03.2019 221000 8 000,00
1 000,00Fio 0030010 Příspěvek - TJ Žďár nad Sázavou 0,00BV07.03.2019 221000 9 000,00
1 000,00Fio 0050014 Příspěvek  - ŠK Světlá nad Sázavou 0,00BV10.05.2019 221000 10 000,00
2 000,00Fio 0050019 Příspěvek - TJ Žďár nad Sázavou 0,00BV20.05.2019 221000 12 000,00
1 000,00Fio 0050020 Příspěvek - TJ Náměšť nad Oslavou 0,00BV20.05.2019 221000 13 000,00
10 000,00Fio 0060015 Příspěvek na turnaj - Žďár nad Sázavou 0,00BV28.06.2019 221000 23 000,00

500,00Fio 0110002 Příspěvek OP škol - ZŠ OB Jihlava 0,00BV06.11.2019 221000 23 500,00
500,00Fio 0110003 Příspěvek OP škol - DDM Pelhřimov 0,00BV06.11.2019 221000 24 000,00

2 000,00Fio 0120028 Příspěvek na KP - Světlá nad Sázavou 0,00BV17.12.2019 221000 26 000,00
500,00Fio 0120030 Příspěvek OP škol - DDM Třebíč 0,00BV18.12.2019 221000 26 500,00

Stav k 31.12.2019 26 500,0026 500,00 0,00

Startovné602001

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00Fio 0080011 Startovné - TJ Sp. Velké Meziříčí 500,00BV27.08.2019 221000 -500,00
0,00Fio 0080012 Startovné - SŠK Cejle 350,00BV27.08.2019 221000 -850,00
0,00Fio 0080013 Startovné - TJ Sp. Velká Bíteš 350,00BV29.08.2019 221000 -1 200,00
0,00Fio 0080014 Startovné - TJ Žďár n/S. 1 100,00BV30.08.2019 221000 -2 300,00
0,00Fio 0090001 Startovné - Gambit Jihlava 1 950,00BV01.09.2019 221000 -4 250,00
0,00Fio 0090002 Startovné - TJ  Sokol Jámy 250,00BV02.09.2019 221000 -4 500,00
0,00Fio 0090008 Startovné - TJ  Jiskra HB 1 350,00BV03.09.2019 221000 -5 850,00
0,00Fio 0090009 Startovné - ŠK SB Světlá n/S. 1 350,00BV04.09.2019 221000 -7 200,00
0,00Fio 0090010 Startovné - TJ Jiskra Humpolec 1 100,00BV05.09.2019 221000 -8 300,00
0,00Fio 0090011 Startovné - TJ Sp. Pelhřimov 1 100,00BV06.09.2019 221000 -9 400,00
0,00Fio 0090012 Startovné - TJ Náměšť n/O. 750,00BV12.09.2019 221000 -10 150,00
0,00Fio 0090013 Startovné - ZŠ Otakara Březiny 250,00BV16.09.2019 221000 -10 400,00
0,00Fio 0090015 Startovné - Caissa Třebíč 1 100,00BV16.09.2019 221000 -11 500,00
0,00Fio 0090016 Startovné - Sokol Oudoleň 250,00BV23.09.2019 221000 -11 750,00
0,00Fio 0090017 Startovné - ŠK DDM Bystřice n/P. 250,00BV27.09.2019 221000 -12 000,00

Stav k 31.12.2019 -12 000,000,00 12 000,00

Pokuty602003

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00Fio 0010011 Pokuta - Pelhřimov 300,00BV29.01.2019 221000 -300,00
0,00Fio 0020001 Pokuta - TJ Jiskra Humpolec 1 000,00BV04.02.2019 221000 -1 300,00
0,00Fio 0070006 Poplatek - ŠSK Cejle 350,00BV02.07.2019 221000 -1 650,00
0,00Fio 0070007 Pokuta - ŠSK Cejle 500,00BV02.07.2019 221000 -2 150,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019
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0,00Fio 0090014 Pokuta - Caissa TR - Zachariáš 1 000,00BV16.09.2019 221000 -3 150,00

Stav k 31.12.2019 -3 150,000,00 3 150,00

Školení, zkoušky602004

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,0019HP002 Školení Swiss - TJ Sp. Velké Meziříčí 100,00PO14.09.2019 211000 -100,00
0,0019HP003 Školení Swiss - TJ Velké Meziříčí 200,00PO14.09.2019 211000 -300,00
0,0019HP004 Školení TR IV. třídy 3 200,00PO14.12.2019 211000 -3 500,00

Stav k 31.12.2019 -3 500,000,00 3 500,00

Elo602007

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00Fio 0080011 Elo - TJ Sp. Velké Meziříčí 600,00BV27.08.2019 221000 -600,00
0,00Fio 0080012 Elo - SŠK Cejle 400,00BV27.08.2019 221000 -1 000,00
0,00Fio 0080013 Elo - TJ Sp. Velká Bíteš 400,00BV29.08.2019 221000 -1 400,00
0,00Fio 0080014 Elo - TJ Žďár n/S. 1 200,00BV30.08.2019 221000 -2 600,00
0,00Fio 0090001 Elo - Gambit Jihlava 2 200,00BV01.09.2019 221000 -4 800,00
0,00Fio 0090002 Elo - TJ  Sokol Jámy 200,00BV02.09.2019 221000 -5 000,00
0,00Fio 0090008 Elo - TJ  Jiskra HB 1 400,00BV03.09.2019 221000 -6 400,00
0,00Fio 0090009 Elo - ŠK SB Světlá n/S. 1 400,00BV04.09.2019 221000 -7 800,00
0,00Fio 0090010 Elo - TJ Jiskra Humpolec 1 200,00BV05.09.2019 221000 -9 000,00
0,00Fio 0090011 Elo - TJ Sp. Pelhřimov 1 200,00BV06.09.2019 221000 -10 200,00
0,00Fio 0090012 Elo - TJ Náměšť n/O. 800,00BV12.09.2019 221000 -11 000,00
0,00Fio 0090013 Elo - ZŠ Otakara Březiny 200,00BV16.09.2019 221000 -11 200,00
0,00Fio 0090015 Elo - Caissa Třebíč 1 200,00BV16.09.2019 221000 -12 400,00
0,00Fio 0090016 Elo - Sokol Oudoleň 200,00BV23.09.2019 221000 -12 600,00
0,00Fio 0090017 Elo - ŠK DDM Bystřice n/P. 200,00BV27.09.2019 221000 -12 800,00

Stav k 31.12.2019 -12 800,000,00 12 800,00

Tělovýchovné služby602008

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,001901020 Na základě splnění podmínek projektu zajišění Organizace sportu v Krajských šachových svazech sc37 500,00FV10.12.2019 311000 -37 500,00
0,001901021 Fakturujeme Vám za lektorské zajištění Kurzu šachu pro pedagogické pracovníky, školení a seminář3 000,00FV16.12.2019 311000 -40 500,00
0,001901022 Fakturujeme Vám za pronájem místnosti na Seminář vedoucích šachových kroužků, pedagogůa trenérů,1 000,00FV23.12.2019 311000 -41 500,00

Stav k 31.12.2019 -41 500,000,00 41 500,00

Přijaté členské příspěvky684000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00Fio 0060013 Členské příspěvky 36 530,00BV25.06.2019 221000 -36 530,00
0,00Fio 0120029 Členské příspěvky 1 030,00BV17.12.2019 221000 -37 560,00

Stav k 31.12.2019 -37 560,000,00 37 560,00

Fondy911000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00ZAV Počáteční stav účtu 40 484,8201.01.2019 961000 -40 484,82
0,0019IN00003 Převod HV do fondu PP 6 682,81IN26.06.2019 931000 -47 167,63

Stav k 31.12.2019 -47 167,630,00 47 167,63

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení931000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00ZAV Počáteční stav účtu 6 682,8101.01.2019 961000 -6 682,81

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019
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6 682,8119IN00003 Převod HV do fondu PP 0,00IN26.06.2019 911000 0,00

Stav k 31.12.2019 0,006 682,81 6 682,81

Počáteční účet rozvažný961000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00ZAV Počáteční stav účtu 18 540,6201.01.2019 221000 -18 540,62
0,00ZAV Počáteční stav účtu 49 105,3101.01.2019 221000 -67 645,93

6 682,81ZAV Počáteční stav účtu 0,0001.01.2019 931000 -60 963,12
40 484,82ZAV Počáteční stav účtu 0,0001.01.2019 911000 -20 478,30

0,00ZAV Počáteční stav účtu 459,7001.01.2019 381000 -20 938,00
5 538,00ZAV Počáteční stav účtu 0,0001.01.2019 325000 -15 400,00
13 090,00ZAV Počáteční stav účtu 0,0001.01.2019 331000 -2 310,00
2 310,00ZAV Počáteční stav účtu 0,0001.01.2019 342000 0,00

Stav k 31.12.2019 0,0068 105,63 68 105,63

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019
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Středisko : KCTM

Peněžní prostředky v pokladně211000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,0019HV002 Cestovné - Fiala 400,00PO23.01.2019 512000 -400,00
0,0019HV003 Cestovné - Fiala 400,00PO30.01.2019 512000 -800,00

Stav k 31.12.2019 -800,000,00 800,00

Banka KŠS221000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
60 000,00Fio 0030007 Dotace z KÚ Vysočina 0,00BV04.03.2019 681002 60 000,00

0,00Fio 0030008 Úhrada FP č. 1911001, Trenérská činnost - Lukáš Karásek 1 920,00BV07.03.2019 321000 58 080,00
0,00Fio 0030009 Úhrada FP č. 1911002, Trenérská činnost - sostředění KCTM 2 100,00BV07.03.2019 321000 55 980,00

10 175,00Fio 0030011 Úhrada FV č. 1901001, Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v t0,00BV14.03.2019 311000 66 155,00
27 770,00Fio 0030012 Úhrada FV č. 1901003, Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v t0,00BV19.03.2019 311000 93 925,00
38 000,00Fio 0030013 Úhrada FV č. 1901002, Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v t0,00BV19.03.2019 311000 131 925,00

0,00Fio 0040007 Úhrada FP č. 1911004, Trenérská činnost - Šimon Lang 1 200,00BV03.04.2019 321000 130 725,00
0,00Fio 0040008 Úhrada PZ č. 191800002, Náklady trenéra - Mistrovství hráčů KCTM 2 800,00BV03.04.2019 314000 127 925,00
0,00Fio 0040009 Úhrada FP č. 1911003, Trenérská činnost - Lukáš Karásek 14 700,00BV03.04.2019 321000 113 225,00
0,00Fio 0040010 Úhrada PZ č. 191800001, Mistrovství hráčů KCTM 75 945,00BV03.04.2019 314000 37 280,00
0,00Fio 0040011 Úhrada FP č. 1911005, Trenérská činnost - Šťávová Markéta 1 200,00BV03.04.2019 321000 36 080,00
0,00Fio 0040012 Úhrada FP č. 1911006, Trenérská činnost - hráči KCTM 900,00BV23.04.2019 321000 35 180,00

7 800,00Fio 0050006 Úhrada FV č. 1901006, Fakturujeme Vám za pobyt Jakuba Matějky nar. 12.8. 2009 a Samuela Matějky 0,00BV02.05.2019 311000 42 980,00
3 300,00Fio 0050007 Úhrada FV č. 1901007, Fakturujeme Vám za pobyt Zbyňka Čecha nar. 14.10. 2009 na letním šachovém 0,00BV06.05.2019 311000 46 280,00
3 900,00Fio 0050008 Úhrada FV č. 1901004, Fakturujeme Vám za pobyt Adély Celarové nar. 7.5. 2009 na letním šachovém 0,00BV06.05.2019 311000 50 180,00
3 300,00Fio 0050009 Úhrada FV č. 1901009, Fakturujeme Vám za pobyt Jana Vyhnálka nar. 27.3. 2004 na letním šachovém 0,00BV07.05.2019 311000 53 480,00
3 900,00Fio 0050010 Úhrada FV č. 1901005, Fakturujeme Vám za pobyt Martina Policara nar. 13.1. 2012 na letním šachov0,00BV07.05.2019 311000 57 380,00
3 900,00Fio 0050016 Úhrada FV č. 1901008, Fakturujeme Vám za pobyt Matěje Eclera nar. 27.5. 2005 na letním šachovém 0,00BV13.05.2019 311000 61 280,00
3 900,00Fio 0050017 Úhrada FV č. 1901010, Fakturujeme Vám za pobyt Adama Simajchla nar. 13.1. 2003 na letním šachové0,00BV14.05.2019 311000 65 180,00
3 900,00Fio 0050018 Úhrada FV č. 1901011, Fakturujeme Vám za pobyt Pavla Blažka nar. 20.2. 2006 na letním šachovém t0,00BV20.05.2019 311000 69 080,00
25 587,00Fio 0050021 Úhrada VZ č. 190800001, Na základě podmínek pro zajištění činnosti Krajských treéninkových cente0,00BV24.05.2019 324000 94 667,00
3 900,00Fio 0060006 Úhrada FV č. 1901017, Fakturujeme Vám za pobyt Ladislava Vojtěcha nar. 30.07. 2009 na letním šac0,00BV07.06.2019 311000 98 567,00
3 900,00Fio 0060007 Úhrada FV č. 1901018, Fakturujeme Vám za pobyt Metoděje Vojtěcha nar. 28.09. 2009 na letním šach0,00BV07.06.2019 311000 102 467,00
3 900,00Fio 0060008 Úhrada FV č. 1901016, Fakturujeme Vám za pobyt Martina Kolmana nar. 29.05. 2009 na letním šachov0,00BV10.06.2019 311000 106 367,00
3 900,00Fio 0060009 Úhrada FV č. 1901014, Fakturujeme Vám za pobyt Lukáše Horáka nar. 18.07. 2009 na letním šachovém0,00BV10.06.2019 311000 110 267,00
3 900,00Fio 0060010 Úhrada FV č. 1901013, Fakturujeme Vám za pobyt Davida Horáka nar. 13.10. 2005 na letním šachovém0,00BV10.06.2019 311000 114 167,00
3 900,00Fio 0060011 Úhrada FV č. 1901015, Fakturujeme Vám za pobyt Patrika Kocmana nar. 2.09. 2007 na letním šachové0,00BV14.06.2019 311000 118 067,00
3 900,00Fio 0060012 Úhrada FV č. 1901012, Fakturujeme Vám za pobyt Vítka Fencla nar. 23.12. 2008 na letním šachovém 0,00BV18.06.2019 311000 121 967,00

0,00Fio 0100011 Úhrada FP č. 1911013, Trenérská činnost KCTM 4 200,00BV10.10.2019 321000 117 767,00
0,00Fio 0110011 Úhrada FP č. 1911017, Pronájem sálů na KCTM 1 000,00BV19.11.2019 321000 116 767,00
0,00Fio 0120011 Úhrada FP č. 1911022, Pronájem sálů - soustředění TM 1 000,00BV03.12.2019 321000 115 767,00
0,00Fio 0120012 Úhrada FP č. 1911021, Trenérská činnost 2 600,00BV03.12.2019 321000 113 167,00
0,00Fio 0120013 Úhrada FP č. 1911020, Trenérská činnost 3 500,00BV03.12.2019 321000 109 667,00
0,00Fio 0120014 Náklady KCTM - cestovné 3 541,00BV11.12.2019 512000 106 126,00
0,00Fio 0120014 Náklady KCTM - občerstvení Cvek 285,00BV11.12.2019 501001 105 841,00
0,00Fio 0120014 Náklady KCTM - trenérská činnost 9 120,00BV11.12.2019 518005 96 721,00
0,00Fio 0120014 Náklady KCTM - ubytování 2 950,00BV11.12.2019 518006 93 771,00
0,00Fio 0120015 Úhrada FP č. 1911034, Trenérská činnost KCTM 1 200,00BV16.12.2019 321000 92 571,00
0,00Fio 0120016 Úhrada FP č. 1911028, Ubytování _ vedoucí výpravy 2 000,00BV16.12.2019 321000 90 571,00
0,00Fio 0120017 Úhrada FP č. 1911029, Trenérská činnost KCTM 2 400,00BV16.12.2019 321000 88 171,00
0,00Fio 0120018 Úhrada FP č. 1911026, Trenérská činnost KCTM 2 450,00BV16.12.2019 321000 85 721,00
0,00Fio 0120019 Úhrada FP č. 1911032, Trenérská činnost KCTM 2 450,00BV16.12.2019 321000 83 271,00
0,00Fio 0120020 Úhrada FP č. 1911027, Trenérská činnost KCTM 2 660,00BV16.12.2019 321000 80 611,00
0,00Fio 0120021 Úhrada FP č. 1911033, Trenérská činnost KCTM 2 660,00BV16.12.2019 321000 77 951,00
0,00Fio 0120022 Úhrada FP č. 1911035, Ubytování trenéra 2 800,00BV16.12.2019 321000 75 151,00
0,00Fio 0120023 Úhrada FP č. 1911036, Lektorská činnost KCTM 3 500,00BV16.12.2019 321000 71 651,00
0,00Fio 0120024 Úhrada FP č. 1911031, Trenérská činnost KCTM 3 900,00BV16.12.2019 321000 67 751,00
0,00Fio 0120025 Úhrada FP č. 1911030, Trenérská činnost KCTM 10 200,00BV16.12.2019 321000 57 551,00
0,00Fio 0120035 Občerstvení 340,00BV20.12.2019 513000 57 211,00
0,00Fio 0120036 Občerstvení 340,00BV20.12.2019 513000 56 871,00
0,00Fio 0120039 Cestovné - Fiala 800,00BV27.12.2019 512000 56 071,00
0,00Fio 0120039 Poštovné 52,00BV27.12.2019 518004 56 019,00

17 058,00Fio 0120041 Úhrada FV č. 1901019, Fakturujeme Vám zajištění činnosti a provozu Krajských tréninkových center0,00BV31.12.2019 311000 73 077,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019



Pohyb na účtech po střediscích od 01.01.2019 do 31.12.2019 Strana 12
Krajský šachový svaz Vysočina Rok: 2019IČ: 04473396 Tisk vybraných záznamůDne: 24.01.2020

Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad
0,00Fio 0120042 Úhrada FP č. 1911042, Trenérská činnost 5 000,00BV31.12.2019 321000 68 077,00

Stav k 31.12.2019 68 077,00239 790,00 171 713,00

Odběratelé311000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
10 175,001901001 Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v termínu od 9. - 16. bře0,00FV03.03.2019 602006 10 175,00
38 000,001901002 Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v termínu od 9. - 16. bře0,00FV03.03.2019 602006 48 175,00
27 770,001901003 Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v termínu od 9. - 16. bře0,00FV03.03.2019 602006 75 945,00

0,00Fio 0030011 Úhrada FV č. 1901001, Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v t10 175,00BV14.03.2019 221000 65 770,00
0,00Fio 0030012 Úhrada FV č. 1901003, Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v t27 770,00BV19.03.2019 221000 38 000,00
0,00Fio 0030013 Úhrada FV č. 1901002, Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v t38 000,00BV19.03.2019 221000 0,00

3 900,001901004 Fakturujeme Vám za pobyt Adély Celarové nar. 7.5.2009 na letním šachovém táboře, který se koná o0,00FV29.04.2019 602005 3 900,00
3 900,001901005 Fakturujeme Vám za pobyt Martina Policara nar. 13.1. 2012 na letním šachovém táboře, který se ko0,00FV29.04.2019 602005 7 800,00
7 800,001901006 Fakturujeme Vám za pobyt Jakuba Matějky nar. 12.8. 2009 a Samuela Matějky nar. 1.7. 2011 na letn0,00FV29.04.2019 602005 15 600,00
3 300,001901007 Fakturujeme Vám za pobyt Zbyňka Čecha nar. 14.10. 2009 na letním šachovém táboře, který se koná 0,00FV02.05.2019 602005 18 900,00
3 900,001901008 Fakturujeme Vám za pobyt Matěje Eclera nar. 27.5. 2005 na letním šachovém táboře, který se koná 0,00FV02.05.2019 602005 22 800,00
3 300,001901009 Fakturujeme Vám za pobyt Jana Vyhnálka nar. 27.3. 2004 na letním šachovém táboře, který se koná 0,00FV02.05.2019 602005 26 100,00
3 900,001901010 Fakturujeme Vám za pobyt Adama Simajchla nar. 13.1. 2003 na letním šachovém táboře, který se kon0,00FV02.05.2019 602005 30 000,00

0,00Fio 0050006 Úhrada FV č. 1901006, Fakturujeme Vám za pobyt Jakuba Matějky nar. 12.8. 2009 a Samuela Matějky 7 800,00BV02.05.2019 221000 22 200,00
0,00Fio 0050007 Úhrada FV č. 1901007, Fakturujeme Vám za pobyt Zbyňka Čecha nar. 14.10. 2009 na letním šachovém 3 300,00BV06.05.2019 221000 18 900,00
0,00Fio 0050008 Úhrada FV č. 1901004, Fakturujeme Vám za pobyt Adély Celarové nar. 7.5. 2009 na letním šachovém 3 900,00BV06.05.2019 221000 15 000,00
0,00Fio 0050009 Úhrada FV č. 1901009, Fakturujeme Vám za pobyt Jana Vyhnálka nar. 27.3. 2004 na letním šachovém 3 300,00BV07.05.2019 221000 11 700,00
0,00Fio 0050010 Úhrada FV č. 1901005, Fakturujeme Vám za pobyt Martina Policara nar. 13.1. 2012 na letním šachov3 900,00BV07.05.2019 221000 7 800,00

3 900,001901011 Fakturujeme Vám za pobyt Pavla Blažka nar. 20.2. 2006 na letním šachovém táboře, který se koná o0,00FV13.05.2019 602005 11 700,00
0,00Fio 0050016 Úhrada FV č. 1901008, Fakturujeme Vám za pobyt Matěje Eclera nar. 27.5. 2005 na letním šachovém 3 900,00BV13.05.2019 221000 7 800,00
0,00Fio 0050017 Úhrada FV č. 1901010, Fakturujeme Vám za pobyt Adama Simajchla nar. 13.1. 2003 na letním šachové3 900,00BV14.05.2019 221000 3 900,00
0,00Fio 0050018 Úhrada FV č. 1901011, Fakturujeme Vám za pobyt Pavla Blažka nar. 20.2. 2006 na letním šachovém t3 900,00BV20.05.2019 221000 0,00

3 900,001901012 Fakturujeme Vám za pobyt Vítka Fencla nar. 23.12. 2008 na letním šachovém táboře, který se koná 0,00FV06.06.2019 602005 3 900,00
3 900,001901013 Fakturujeme Vám za pobyt Davida Horáka nar. 13.10. 2005 na letním šachovém táboře, který se koná0,00FV06.06.2019 602005 7 800,00
3 900,001901014 Fakturujeme Vám za pobyt Lukáše Horáka nar. 18.07. 2009 na letním šachovém táboře, který se koná0,00FV06.06.2019 602005 11 700,00
3 900,001901015 Fakturujeme Vám za pobyt Patrika Kocmana nar. 2.09. 2007 na letním šachovém táboře, který se kon0,00FV06.06.2019 602005 15 600,00
3 900,001901016 Fakturujeme Vám za pobyt Martina Kolmana nar. 29.05. 2009 na letním šachovém táboře, který se ko0,00FV06.06.2019 602005 19 500,00
3 900,001901017 Fakturujeme Vám za pobyt Ladislava Vojtěcha nar. 30.07. 2009 na letním šachovém táboře, který se0,00FV06.06.2019 602005 23 400,00
3 900,001901018 Fakturujeme Vám za pobyt Metoděje Vojtěcha nar. 28.09. 2009 na letním šachovém táboře, který se 0,00FV06.06.2019 602005 27 300,00

0,00Fio 0060006 Úhrada FV č. 1901017, Fakturujeme Vám za pobyt Ladislava Vojtěcha nar. 30.07. 2009 na letním šac3 900,00BV07.06.2019 221000 23 400,00
0,00Fio 0060007 Úhrada FV č. 1901018, Fakturujeme Vám za pobyt Metoděje Vojtěcha nar. 28.09. 2009 na letním šach3 900,00BV07.06.2019 221000 19 500,00
0,00Fio 0060008 Úhrada FV č. 1901016, Fakturujeme Vám za pobyt Martina Kolmana nar. 29.05. 2009 na letním šachov3 900,00BV10.06.2019 221000 15 600,00
0,00Fio 0060009 Úhrada FV č. 1901014, Fakturujeme Vám za pobyt Lukáše Horáka nar. 18.07. 2009 na letním šachovém3 900,00BV10.06.2019 221000 11 700,00
0,00Fio 0060010 Úhrada FV č. 1901013, Fakturujeme Vám za pobyt Davida Horáka nar. 13.10. 2005 na letním šachovém3 900,00BV10.06.2019 221000 7 800,00
0,00Fio 0060011 Úhrada FV č. 1901015, Fakturujeme Vám za pobyt Patrika Kocmana nar. 2.09. 2007 na letním šachové3 900,00BV14.06.2019 221000 3 900,00
0,00Fio 0060012 Úhrada FV č. 1901012, Fakturujeme Vám za pobyt Vítka Fencla nar. 23.12. 2008 na letním šachovém 3 900,00BV18.06.2019 221000 0,00

-25 587,001901019 Vyúčtování přijaté zálohy 0,00FV04.12.2019 324000 -25 587,00
42 645,001901019 Tělovýchovné služby 0,00FV04.12.2019 602008 17 058,00

0,00Fio 0120041 Úhrada FV č. 1901019, Fakturujeme Vám zajištění činnosti a provozu Krajských tréninkových center17 058,00BV31.12.2019 221000 0,00
Stav k 31.12.2019 0,00154 203,00 154 203,00

Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby314000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
2 800,00Fio 0040008 Úhrada PZ č. 191800002, Náklady trenéra - Mistrovství hráčů KCTM 0,00BV03.04.2019 221000 2 800,00
75 945,00Fio 0040010 Úhrada PZ č. 191800001, Mistrovství hráčů KCTM 0,00BV03.04.2019 221000 78 745,00
-75 945,001911008 Mistrovství ČR 0,00FP04.04.2019 321000 2 800,00
-2 800,001911009 Náklady trenéra - mistrovství ČR 0,00FP04.04.2019 321000 0,00

Stav k 31.12.2019 0,000,00 0,00

Dodavatelé321000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,001911001 Trenérská činnost - Lukáš Karásek 1 920,00FP02.02.2019 518005 -1 920,00
0,001911002 Trenérská činnost - sostředění KCTM 2 100,00FP02.02.2019 518005 -4 020,00

1 920,00Fio 0030008 Úhrada FP č. 1911001, Trenérská činnost - Lukáš Karásek 0,00BV07.03.2019 221000 -2 100,00
2 100,00Fio 0030009 Úhrada FP č. 1911002, Trenérská činnost - sostředění KCTM 0,00BV07.03.2019 221000 0,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019
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0,001911003 Trenérská činnost - Lukáš Karásek 14 700,00FP01.04.2019 518005 -14 700,00
0,001911004 Trenérská činnost - Šimon Lang 1 200,00FP01.04.2019 518005 -15 900,00

1 200,00Fio 0040007 Úhrada FP č. 1911004, Trenérská činnost - Šimon Lang 0,00BV03.04.2019 221000 -14 700,00
14 700,00Fio 0040009 Úhrada FP č. 1911003, Trenérská činnost - Lukáš Karásek 0,00BV03.04.2019 221000 0,00
1 200,00Fio 0040011 Úhrada FP č. 1911005, Trenérská činnost - Šťávová Markéta 0,00BV03.04.2019 221000 1 200,00

0,001911008 Startovné - Mistrovství ČR 11 800,00FP04.04.2019 518005 -10 600,00
0,001911008 Stravování - Mistrovství ČR 2 595,00FP04.04.2019 518006 -13 195,00
0,001911008 Ubytování - Mistrovství ČR 61 550,00FP04.04.2019 518006 -74 745,00
0,001911008 Mistrovství ČR -75 945,00FP04.04.2019 314000 1 200,00
0,001911009 Náklady trenéra - mistrovství ČR 2 800,00FP04.04.2019 518006 -1 600,00
0,001911009 Náklady trenéra - mistrovství ČR -2 800,00FP04.04.2019 314000 1 200,00
0,001911005 Trenérská činnost - Šťávová Markéta 1 200,00FP09.04.2019 518005 0,00
0,001911006 Trenérská činnost - hráči KCTM 900,00FP18.04.2019 518005 -900,00

900,00Fio 0040012 Úhrada FP č. 1911006, Trenérská činnost - hráči KCTM 0,00BV23.04.2019 221000 0,00
0,001911018 Trenérská činnost - soustředění 2 100,00FP06.05.2019 518005 -2 100,00
0,001911019 Soustředění KCTM 300,00FP13.05.2019 518005 -2 400,00
0,001911013 Trenérská činnost KCTM 4 200,00FP26.05.2019 518005 -6 600,00
0,001911010 LT - ubytování, strava, materiál, doprava, trenéři 7 800,00FP19.06.2019 518005 -14 400,00
0,001911011 LT - ubytování, strava, materiál, doprava, trenéři 54 600,00FP19.06.2019 518005 -69 000,00
0,001911020 Trenérská činnost 3 500,00FP22.09.2019 518005 -72 500,00
0,001911021 Trenérská činnost 2 600,00FP24.09.2019 518005 -75 100,00

4 200,00Fio 0100011 Úhrada FP č. 1911013, Trenérská činnost KCTM 0,00BV10.10.2019 221000 -70 900,00
0,001911026 Trenérská činnost KCTM 2 450,00FP21.10.2019 518005 -73 350,00
0,001911027 Trenérská činnost KCTM 2 660,00FP21.10.2019 518005 -76 010,00
0,001911028 Ubytování _ vedoucí výpravy 2 000,00FP01.11.2019 518006 -78 010,00
0,001911029 Trenérská činnost KCTM 2 400,00FP01.11.2019 518005 -80 410,00
0,001911030 Trenérská činnost KCTM 10 200,00FP01.11.2019 518005 -90 610,00
0,001911017 Pronájem sálů na KCTM 1 000,00FP10.11.2019 518001 -91 610,00
0,001911031 Trenérská činnost KCTM 3 900,00FP10.11.2019 518005 -95 510,00
0,001911032 Trenérská činnost KCTM 2 450,00FP17.11.2019 518005 -97 960,00
0,001911033 Trenérská činnost KCTM 2 660,00FP18.11.2019 518005 -100 620,00
0,001911034 Trenérská činnost KCTM 1 200,00FP18.11.2019 518005 -101 820,00
0,001911022 Pronájem sálů - soustředění TM 1 000,00FP19.11.2019 518001 -102 820,00

1 000,00Fio 0110011 Úhrada FP č. 1911017, Pronájem sálů na KCTM 0,00BV19.11.2019 221000 -101 820,00
0,001911035 Ubytování trenéra 2 800,00FP20.11.2019 518006 -104 620,00

1 000,00Fio 0120011 Úhrada FP č. 1911022, Pronájem sálů - soustředění TM 0,00BV03.12.2019 221000 -103 620,00
2 600,00Fio 0120012 Úhrada FP č. 1911021, Trenérská činnost 0,00BV03.12.2019 221000 -101 020,00
3 500,00Fio 0120013 Úhrada FP č. 1911020, Trenérská činnost 0,00BV03.12.2019 221000 -97 520,00

0,001911039 Trenérská činnost 2 400,00FP11.12.2019 518005 -99 920,00
0,001911040 Trenérská činnost 2 100,00FP11.12.2019 518005 -102 020,00

1 200,00Fio 0120015 Úhrada FP č. 1911034, Trenérská činnost KCTM 0,00BV16.12.2019 221000 -100 820,00
2 000,00Fio 0120016 Úhrada FP č. 1911028, Ubytování _ vedoucí výpravy 0,00BV16.12.2019 221000 -98 820,00
2 400,00Fio 0120017 Úhrada FP č. 1911029, Trenérská činnost KCTM 0,00BV16.12.2019 221000 -96 420,00
2 450,00Fio 0120018 Úhrada FP č. 1911026, Trenérská činnost KCTM 0,00BV16.12.2019 221000 -93 970,00
2 450,00Fio 0120019 Úhrada FP č. 1911032, Trenérská činnost KCTM 0,00BV16.12.2019 221000 -91 520,00
2 660,00Fio 0120020 Úhrada FP č. 1911027, Trenérská činnost KCTM 0,00BV16.12.2019 221000 -88 860,00
2 660,00Fio 0120021 Úhrada FP č. 1911033, Trenérská činnost KCTM 0,00BV16.12.2019 221000 -86 200,00
2 800,00Fio 0120022 Úhrada FP č. 1911035, Ubytování trenéra 0,00BV16.12.2019 221000 -83 400,00
3 500,00Fio 0120023 Úhrada FP č. 1911036, Lektorská činnost KCTM 0,00BV16.12.2019 221000 -79 900,00
3 900,00Fio 0120024 Úhrada FP č. 1911031, Trenérská činnost KCTM 0,00BV16.12.2019 221000 -76 000,00
10 200,00Fio 0120025 Úhrada FP č. 1911030, Trenérská činnost KCTM 0,00BV16.12.2019 221000 -65 800,00

0,001911038 Trenérská činnost 3 600,00FP17.12.2019 518005 -69 400,00
0,001911042 Trenérská činnost 5 000,00FP18.12.2019 518005 -74 400,00
0,001911041 Trenérská činnost 4 800,00FP20.12.2019 518005 -79 200,00

5 000,00Fio 0120042 Úhrada FP č. 1911042, Trenérská činnost 0,00BV31.12.2019 221000 -74 200,00
Stav k 31.12.2019 -74 200,0075 540,00 149 740,00

Přijaté zálohy324000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00Fio 0050021 Úhrada VZ č. 190800001, Na základě podmínek pro zajištění činnosti Krajských treéninkových cente25 587,00BV24.05.2019 221000 -25 587,00
0,001901019 Vyúčtování přijaté zálohy -25 587,00FV04.12.2019 311000 0,00

Stav k 31.12.2019 0,000,00 0,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019
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Spotřeba materiálu501001

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
285,00Fio 0120014 Náklady KCTM - občerstvení Cvek 0,00BV11.12.2019 221000 285,00

Stav k 31.12.2019 285,00285,00 0,00

Náklady na cestovné512000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
400,0019HV002 Cestovné - Fiala 0,00PO23.01.2019 211000 400,00
400,0019HV003 Cestovné - Fiala 0,00PO30.01.2019 211000 800,00

3 541,00Fio 0120014 Náklady KCTM - cestovné 0,00BV11.12.2019 221000 4 341,00
800,00Fio 0120039 Cestovné - Fiala 0,00BV27.12.2019 221000 5 141,00

Stav k 31.12.2019 5 141,005 141,00 0,00

Náklady na reprezentaci513000

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
340,00Fio 0120035 Občerstvení 0,00BV20.12.2019 221000 340,00
340,00Fio 0120036 Občerstvení 0,00BV20.12.2019 221000 680,00

Stav k 31.12.2019 680,00680,00 0,00

Pronájmy518001

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
1 000,001911017 Pronájem sálů na KCTM 0,00FP10.11.2019 321000 1 000,00
1 000,001911022 Pronájem sálů - soustředění TM 0,00FP19.11.2019 321000 2 000,00

Stav k 31.12.2019 2 000,002 000,00 0,00

Poštovné518004

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
52,00Fio 0120039 Poštovné 0,00BV27.12.2019 221000 52,00

Stav k 31.12.2019 52,0052,00 0,00

Tělovýchovné služby518005

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
1 920,001911001 Trenérská činnost - Lukáš Karásek 0,00FP02.02.2019 321000 1 920,00
2 100,001911002 Trenérská činnost - sostředění KCTM 0,00FP02.02.2019 321000 4 020,00
14 700,001911003 Trenérská činnost - Lukáš Karásek 0,00FP01.04.2019 321000 18 720,00
1 200,001911004 Trenérská činnost - Šimon Lang 0,00FP01.04.2019 321000 19 920,00
11 800,001911008 Startovné - Mistrovství ČR 0,00FP04.04.2019 321000 31 720,00
1 200,001911005 Trenérská činnost - Šťávová Markéta 0,00FP09.04.2019 321000 32 920,00
900,001911006 Trenérská činnost - hráči KCTM 0,00FP18.04.2019 321000 33 820,00

2 100,001911018 Trenérská činnost - soustředění 0,00FP06.05.2019 321000 35 920,00
300,001911019 Soustředění KCTM 0,00FP13.05.2019 321000 36 220,00

4 200,001911013 Trenérská činnost KCTM 0,00FP26.05.2019 321000 40 420,00
7 800,001911010 LT - ubytování, strava, materiál, doprava, trenéři 0,00FP19.06.2019 321000 48 220,00
54 600,001911011 LT - ubytování, strava, materiál, doprava, trenéři 0,00FP19.06.2019 321000 102 820,00
3 500,001911020 Trenérská činnost 0,00FP22.09.2019 321000 106 320,00
2 600,001911021 Trenérská činnost 0,00FP24.09.2019 321000 108 920,00
2 450,001911026 Trenérská činnost KCTM 0,00FP21.10.2019 321000 111 370,00
2 660,001911027 Trenérská činnost KCTM 0,00FP21.10.2019 321000 114 030,00
2 400,001911029 Trenérská činnost KCTM 0,00FP01.11.2019 321000 116 430,00
10 200,001911030 Trenérská činnost KCTM 0,00FP01.11.2019 321000 126 630,00
3 900,001911031 Trenérská činnost KCTM 0,00FP10.11.2019 321000 130 530,00
2 450,001911032 Trenérská činnost KCTM 0,00FP17.11.2019 321000 132 980,00
2 660,001911033 Trenérská činnost KCTM 0,00FP18.11.2019 321000 135 640,00
1 200,001911034 Trenérská činnost KCTM 0,00FP18.11.2019 321000 136 840,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019
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2 400,001911039 Trenérská činnost 0,00FP11.12.2019 321000 139 240,00
2 100,001911040 Trenérská činnost 0,00FP11.12.2019 321000 141 340,00
9 120,00Fio 0120014 Náklady KCTM - trenérská činnost 0,00BV11.12.2019 221000 150 460,00
3 600,001911038 Trenérská činnost 0,00FP17.12.2019 321000 154 060,00
5 000,001911042 Trenérská činnost 0,00FP18.12.2019 321000 159 060,00
4 800,001911041 Trenérská činnost 0,00FP20.12.2019 321000 163 860,00

Stav k 31.12.2019 163 860,00163 860,00 0,00

Stravování, ubytování518006

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
2 595,001911008 Stravování - Mistrovství ČR 0,00FP04.04.2019 321000 2 595,00
61 550,001911008 Ubytování - Mistrovství ČR 0,00FP04.04.2019 321000 64 145,00
2 800,001911009 Náklady trenéra - mistrovství ČR 0,00FP04.04.2019 321000 66 945,00
2 000,001911028 Ubytování _ vedoucí výpravy 0,00FP01.11.2019 321000 68 945,00
2 800,001911035 Ubytování trenéra 0,00FP20.11.2019 321000 71 745,00
2 950,00Fio 0120014 Náklady KCTM - ubytování 0,00BV11.12.2019 221000 74 695,00

Stav k 31.12.2019 74 695,0074 695,00 0,00

Letní tábor602005

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,001901004 Fakturujeme Vám za pobyt Adély Celarové nar. 7.5.2009 na letním šachovém táboře, který se koná o3 900,00FV29.04.2019 311000 -3 900,00
0,001901005 Fakturujeme Vám za pobyt Martina Policara nar. 13.1. 2012 na letním šachovém táboře, který se ko3 900,00FV29.04.2019 311000 -7 800,00
0,001901006 Fakturujeme Vám za pobyt Jakuba Matějky nar. 12.8. 2009 a Samuela Matějky nar. 1.7. 2011 na letn7 800,00FV29.04.2019 311000 -15 600,00
0,001901007 Fakturujeme Vám za pobyt Zbyňka Čecha nar. 14.10. 2009 na letním šachovém táboře, který se koná 3 300,00FV02.05.2019 311000 -18 900,00
0,001901008 Fakturujeme Vám za pobyt Matěje Eclera nar. 27.5. 2005 na letním šachovém táboře, který se koná 3 900,00FV02.05.2019 311000 -22 800,00
0,001901009 Fakturujeme Vám za pobyt Jana Vyhnálka nar. 27.3. 2004 na letním šachovém táboře, který se koná 3 300,00FV02.05.2019 311000 -26 100,00
0,001901010 Fakturujeme Vám za pobyt Adama Simajchla nar. 13.1. 2003 na letním šachovém táboře, který se kon3 900,00FV02.05.2019 311000 -30 000,00
0,001901011 Fakturujeme Vám za pobyt Pavla Blažka nar. 20.2. 2006 na letním šachovém táboře, který se koná o3 900,00FV13.05.2019 311000 -33 900,00
0,001901012 Fakturujeme Vám za pobyt Vítka Fencla nar. 23.12. 2008 na letním šachovém táboře, který se koná 3 900,00FV06.06.2019 311000 -37 800,00
0,001901013 Fakturujeme Vám za pobyt Davida Horáka nar. 13.10. 2005 na letním šachovém táboře, který se koná3 900,00FV06.06.2019 311000 -41 700,00
0,001901014 Fakturujeme Vám za pobyt Lukáše Horáka nar. 18.07. 2009 na letním šachovém táboře, který se koná3 900,00FV06.06.2019 311000 -45 600,00
0,001901015 Fakturujeme Vám za pobyt Patrika Kocmana nar. 2.09. 2007 na letním šachovém táboře, který se kon3 900,00FV06.06.2019 311000 -49 500,00
0,001901016 Fakturujeme Vám za pobyt Martina Kolmana nar. 29.05. 2009 na letním šachovém táboře, který se ko3 900,00FV06.06.2019 311000 -53 400,00
0,001901017 Fakturujeme Vám za pobyt Ladislava Vojtěcha nar. 30.07. 2009 na letním šachovém táboře, který se3 900,00FV06.06.2019 311000 -57 300,00
0,001901018 Fakturujeme Vám za pobyt Metoděje Vojtěcha nar. 28.09. 2009 na letním šachovém táboře, který se 3 900,00FV06.06.2019 311000 -61 200,00

Stav k 31.12.2019 -61 200,000,00 61 200,00

Přefakturace nákladů602006

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,001901001 Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v termínu od 9. - 16. bře10 175,00FV03.03.2019 311000 -10 175,00
0,001901002 Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v termínu od 9. - 16. bře38 000,00FV03.03.2019 311000 -48 175,00
0,001901003 Fakturujeme za náklady účastníků Mistrovství ČR mládeže do 16 let 2019 v termínu od 9. - 16. bře27 770,00FV03.03.2019 311000 -75 945,00

Stav k 31.12.2019 -75 945,000,00 75 945,00

Tělovýchovné služby602008

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,001901019 Tělovýchovné služby 42 645,00FV04.12.2019 311000 -42 645,00

Stav k 31.12.2019 -42 645,000,00 42 645,00

Dotace z Kraje Vysočina681002

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00Fio 0030007 Dotace z KÚ Vysočina 60 000,00BV04.03.2019 221000 -60 000,00

Stav k 31.12.2019 -60 000,000,00 60 000,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.12.2019


